

【請即時發佈】

晉裕集團推出晉裕私人理財品牌發佈晚宴 提供超越傳統的專尚私人理財服務

2019年4月23日,香港)**晉裕集團** 茂宸集團控股有限公司(「茂宸集團」或「集團」,股票代碼:0273.HK)旗下的子公司 推出全新品牌—**晉裕尊尚私人理財** Harris Fraser Elite ,提供更全面的升級私人理財服務,並於4月11日假港島香格里拉大酒店舉行品牌發布晚宴。



是次晚宴以「探索2019年的挑戰和機遇」為主題,有幸邀請到香港首名乒乓球奧運獎牌得主高禮澤先生作為主禮嘉賓,以及廣邀各行各業的精英共聚,其中更邀請了五位跨各大金融產業的傑出演講嘉賓,分別是:<u>LGT皇家銀行</u>亚洲私人銀行執行董事兼首席投資策略師Stefan Hofer先生 Salboy International亞洲區董事總經理**宋偉君先生**、茂宸環球資本董事總經理及環球資本市場部



主管**陳成名先生** 晉裕集團投資研究部董事總經理**林偉雄先生**和晉裕尊尚私人理財高級副總裁**潘敬 濤先生** 分享他們對2019年第二季度全球投資前景的看法。是次晚宴由<u>AXA安盛香港</u>和<u>奕豐寰宇平</u> 台慷慨贊助。



晉裕尊尚私人理財開幕典禮。從左至右:晉裕集團董事**劉端梅女士**,晉裕集團董事會主席兼行政總裁**吴婉兒女士**,茂宸集團執行董事、董事會主席兼行政總裁**高寶明先生**茂宸集團執行董事及營運總監**鄭達祖先生**以及茂宸集團董事總經理及環球財富管理總裁**劉卓衡先生**

茂宸集團執行董事、董事會主席兼行政總裁高寶明先生致辭時表示,財富和健康乃是人最重要的資產,有見及此,茂宸集團願景是致力成為一間提供健康及財富管理方案的跨國企業集團,並提供與傳統金融產品不一樣的服務,以突顯我們的獨特性和靈活性。除此以外,集團將繼續積極併購不同行業具增長潛力的企業,為集團構建一個多元化的金融及財富管理平台,提供不同形式的產品以迎合高淨值資產人士、家族辦公室以及企業客戶的需要。

高先生指出,茂宸集團自2018年收購晉裕集團,促進了與集團現有的產品和服務進行交叉銷售,同時為高淨值客戶創造協同效應,並進一步發展至全球跨國金融平台。經過品牌發佈晚宴後,我們相信全新的晉裕私人理財定必能夠帶領晉裕集團和茂宸集團進入新里程,為客戶和投資者帶來專業可靠的私人理財服務。

晉裕集團董事會主席兼行政總裁吳婉兒女士致辭時指出,晉裕私人理財是晉裕集團現有金融領域上的延伸,專為高淨值資產人士、家族辦公室以及企業客戶提供專業的私人投資理財服務。透過晉裕集團與眾多本地及海外的合作夥伴包括各大金融產品供應商和基金經理,加上茂宸集團優厚的內部資源,客戶便可以輕鬆地在國際市場上獲得利基的投資機會。對企業及機構客戶方面,晉裕私人理財夥泊茂宸集團的全方位金融平台,以及其投資銀行部門,能夠為企業提供專業的企業



融資及財務顧問服務,尤其是香港首次公開發售(IPO)服務。

集團感謝所有的客戶,特別是長期客戶,感謝他們對集團一直以來的支持和信任。集團期待在未來能夠滿足客戶更多的需求,並在將來的日子和客戶一起走得更遠。

- 完 -



茂宸集團執行董事、董事會主席兼行政總裁高寶明先生

晉裕集團董事會主席兼行政總裁吳婉兒女士



晚宴司儀李璧琦女士與乒乓球奧運獎牌得主高禮澤先生 與台下嘉賓進行投票互動

高禮澤先生分享他在乒乓球壇的苦與樂以及他對人生在 不同階段的挑戰的體會





晉裕集團投資研究部董事總經理**林偉雄先生**

LGT皇家銀行亚洲私人銀行執行董事兼首席投資策略師 Stefan Hofer 先生



Salboy International亞洲區董事總經理宋偉君先生

晉裕尊尚私人理財高級副總裁**潘敬濤先生**



茂宸環球資本董事總經理及環球資本市場部主管**陳成名先生**



如有查詢請聯絡晉裕集團市場部張曦 (Jay Cheung),電話 +852 2218 2574或電郵 jay.cheung@harris-fraser.com.





晩宴

酒會

下載當晚活動相片 按此下載



晉裕集團是一家財富投資管理公司。晉裕的專家團隊能為客戶提供量身定製的理財建議,通過深入的研究來實現客戶不同階段的財務目標。晉裕提供廣泛及多元化的金融服務,這遠遠超越了傳統金融機構所能涉及的領域。

2018年,晉裕集團成為茂宸集團的主要投資管理部門及主要服務分銷商,現時為茂宸集團控股有限公司的全資子公司(股票代碼:0273.HK)

www.harris-fraser.com





晉裕尊尚私人理財專注於私人銀行策劃、投資組合及財富管理,遺產和傳承規劃以及企業融資服務。服務既面向高淨值個人、家族辦公室,也面向企業客戶。

晉裕私人理財團隊的客戶經理均經過層層遴選,擁有淵博且專業的投資知識,為客戶提供專業、 獨到的理財資訊及投資策略



茂宸集團控股有限公司(股票代碼:0273.HK)是一家健康及財富解決方案服務綜合企業,主要 於香港提供全面金融服務,包括證券買賣、商品期貨經紀、提供證券孖展融資、提供投資及企業 融資顧問服務、證券投資及投資控股。集團亦投資醫療業務及母嬰童業務。集團旨在建立一個整 合醫療保健及金融平台的「大健康+金融」生態系統。